
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/569/2024 Rady Gminy Długosiodło  z dnia 18 marca 2024 r. 
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 późn. zm.), Rada Gminy Długosiodło uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/569/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Długosiodło paragraf 34 otrzymuje brzmienie: 

„1. W budżecie gminy na rok 2024 zostały zapewnione środki w wysokości 309.150,00 zł na 
realizację wszystkich określonych w Programie celów. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się 
odbywało w sposób celowy i oszczędny, w następujący sposób: 

- 80.000,00 zł – odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczenie ich do schroniska; 

- 137.150,00 zł – zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych 
zwierząt; 

- 80.000,00 zł – dofinansowanie właścicielom zwierząt zabiegów sterylizacji,  kastracji, 
elektronicznego znakowania zwierząt; 

- 3.000,00 zł – całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt; 

- 1.000,00 zł – zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich czasowo odebranych właścicielom; 

- 1.000,00 zł – edukacja społeczna; 

- 5.000,00 zł – dokarmianie kotów wolno żyjących; 

- 2.000,00 zł usypianie ślepych miotów.”..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i rozplakatowaniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3




